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議案第67号 

 

令和２年度いわき市一般会計補正予算（第12号） 

 

令和２年度いわき市の一般会計補正予算（第12号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ1,845,664千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入

歳出それぞれ192,538,724千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加及び変更は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の追加及び変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

  令和３年３月15日提出 

 

 

いわき市長  清 水 敏 男  
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(単位　千円)

款 項

15 国庫支出金 62,104,629 581,241 62,685,870

 2 国庫補助金 42,982,639 581,241 43,563,880

16 県支出金 10,897,952 131,216 11,029,168

 2 県補助金 4,417,860 130,452 4,548,312

 3 県委託金 762,798 764 763,562

21 諸収入 6,588,634 338,595 6,927,229

 6 雑入 3,225,720 338,595 3,564,315

22 市債 17,375,889 794,612 18,170,501

 1 市債 17,375,889 794,612 18,170,501

190,693,060 1,845,664 192,538,724歳 入 合 計

第１表　歳入歳出予算補正

歳   　　  　     入

補 正 前 の 額 補 正 額 計
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(単位　千円)

款 項

 2 総務費 55,914,710 1,584,251 57,498,961

 1 総務管理費 53,116,295 1,583,487 54,699,782

 5 統計調査費 205,128 764 205,892

 4 衛生費 16,936,166 23,550 16,959,716

 1 保健衛生費 8,620,199 23,550 8,643,749

 6 農林水産業費 4,403,024 10,000 4,413,024

 1 農業費 3,361,316 10,000 3,371,316

 8 土木費 18,912,151 92,435 19,004,586

 5 都市計画費 8,103,571 92,435 8,196,006

10 教育費 15,667,378 98,401 15,765,779

 1 教育総務費 3,982,594 98,401 4,080,995

11 災害復旧費 1,907,758 37,027 1,944,785

 3 公共土木施設災害復 1,198,167 20,000 1,218,167

旧費

 4 文教施設災害復旧費 19,112 17,027 36,139

190,693,060 1,845,664 192,538,724

歳   　　  　     出

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 出 合 計
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（追　加）

10 教 育 費 1 教 育 総 務 費

11 災 害 復 旧 費 3
公共土木施設
災 害 復 旧 費

4
文 教 施 設
災 害 復 旧 費

（変　更）

補正後

8 土 木 費 5 都 市 計 画 費 都市公園整備事業 155,785千円

第２表　繰越明許費補正

款 項 事　　業　　名 金　　額

現年度発生災害復旧費（文化施設） 17,027千円

学校施設感染症予防等支援事業 98,401千円

現年度発生災害復旧費（都市施設） 20,000千円

63,350千円

款 項 事　　業　　名
金　　額

補正前
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（追　加）

千円

１ 借入先 3.5％ 　政府資金につ

　 政府、県、銀行、その他 以 内 いては、その融

２ 借入方法 （ただし、 資条件により、

　 証書借入又は証券発行  利率見直 銀行、その他の

３ 借入時期  し方式で 場合には、その

　 令和２年度  借り入れ 債権者と協定す

　 ただし、市財政の都合により起債額の  る資金に るところによる

 全部又は一部を翌年度に繰延べて借り入  ついて、 　ただし、市財

 れることができる。  利率の見 政の都合により

 直しを行 据置期間及び償

 った後に 還期限を短縮し

 おいては、若しくは繰上償

 当該見直 還又は低利に借

 し後の利 り換えることが

 率） できる。

（変　更）

補正前の額 補正額 計

千円 千円 千円

１ 借入先 3.5％ 　政府資金につ

　 政府、県、銀 以 内 いては、その融

 行、その他 （ただし、 資条件により、

２ 借入方法  利率見直 銀行、その他の

　 証書借入又は  し方式で 場合には、その

 証券発行  借り入れ 債権者と協定す

３ 借入時期  る資金に るところによる

　 令和２年度  ついて、 　ただし、市財

　 ただし、市財  利率の見 政の都合により

 政の都合により  直しを行 据置期間及び償

 起債額の全部又  った後に 還期限を短縮し

 は一部を翌年度  おいては、若しくは繰上償

 に繰延べて借り  当該見直 還又は低利に借

 入れることがで  し後の利 り換えることが

 きる。  率） できる。

社 会 体 育 施 設 等
災 害 復 旧 事 業

限度額 起債の方法

歳 入 欠 か ん 債 74,000

10,000

減 収 補 て ん 債 593,112

100,300

464,500 46,500

1,073,600 3,000 1,076,600

第３表　地方債補正

起債の目的
限　　度　　額

起債の方法 利　率 償還の方法

計 685,912

起債の目的 償還の方法

社 会 福 祉 施 設 等
災 害 復 旧 事 業

1,800

社 会 教 育 施 設 等
災 害 復 旧 事 業

17,000

利　率

農 林 水 産 業 施 設
災 害 復 旧 事 業

都 市 施 設
災 害 復 旧 事 業

農業農村整備事業 90,300

排 水 路 整 備 事 業

都 市 計 画 事 業

9,100 28,100

511,000

362,800 16,600

23,500 23,500

379,400

0

19,000

計 17,375,889 108,700 17,484,589

。

、

。

、
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１　総　括

(歳　入) (単位  千円)

構成比

(%)

 1 市税 50,971,367 50,971,367 26.5

 2 地方譲与税 1,371,359 1,371,359 0.7

 3 利子割交付金 31,996 31,996 0.0

 4 配当割交付金 118,499 118,499 0.1

 5 株式等譲渡所得割交付金 60,459 60,459 0.0

 6 法人事業税交付金 507,059 507,059 0.3

 7 地方消費税交付金 7,507,787 7,507,787 3.9

 8 ゴルフ場利用税交付金 139,740 139,740 0.1

 9 環境性能割交付金 109,666 109,666 0.1

10 地方特例交付金 308,426 308,426 0.2

11 地方交付税 16,573,655 16,573,655 8.6

12 交通安全対策特別交付金 46,000 46,000 0.0

13 分担金及び負担金 698,063 698,063 0.4

14 使用料及び手数料 2,571,423 2,571,423 1.3

15 国庫支出金 62,104,629 581,241 62,685,870 32.6

16 県支出金 10,897,952 131,216 11,029,168 5.7

17 財産収入 380,593 380,593 0.2

18 寄附金 786,438 786,438 0.4

19 繰入金 9,969,474 9,969,474 5.2

20 繰越金 1,573,952 1,573,952 0.8

21 諸収入 6,588,634 338,595 6,927,229 3.6

22 市債 17,375,889 794,612 18,170,501 9.4

190,693,060 1,845,664 192,538,724 100.0

※構成比は科目ごとに四捨五入しているため、積み上げが100にならない場合がある。

歳入合計

歳 入 歳 出 補 正 予 算

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

総括
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事　項　別　明　細　書

(歳　出) (単位  千円)

款 構成比

(%)

 1 議会費 666,655 666,655 0.3

 2 総務費 55,914,710 1,584,251 57,498,961 377,552 1,206,699 29.9

 3 民生費 52,745,478 52,745,478 33,568 △33,568 27.4

 4 衛生費 16,936,166 23,550 16,959,716 36,731 △13,181 8.8

 5 労働費 107,725 107,725 0.1

 6 農林水産業費 4,403,024 10,000 4,413,024 10,000 2.3

 7 商工費 5,601,811 5,601,811 2.9

 8 土木費 18,912,151 92,435 19,004,586 45,000 49,500 4 △2,069 9.9

 9 消防費 5,749,206 5,749,206 △24,956 24,956 3.0

10 教育費 15,667,378 98,401 15,765,779 121,555 △23,154 8.2

11 災害復旧費 1,907,758 37,027 1,944,785 37,000 27 1.0

12 公債費 11,211,291 11,211,291 5.8

13 諸支出金 10 10 0.0

14 予備費 869,697 869,697 0.5

190,693,060 1,845,664 192,538,724 589,450 96,500 4 1,159,710 100.0歳出合計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一般財源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
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２　歳　入

節

15 国庫支出金 62,104,629 581,241 62,685,870

 2 国庫補助金 42,982,639 581,241 43,563,880

 1 総務費国庫補助金 35,836,907 482,711 36,319,618

 2 民生費国庫補助金 1,888,539 4,330 1,892,869

 5 土木費国庫補助金 2,271,918 45,000 2,316,918

 7 教育費国庫補助金 890,455 49,200 939,655

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款15 国庫支出金
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（単位  千円）

節   

 2 新型コロナウイル 482,711 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

ス感染症対応地方 ○新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交

創生臨時交付金 付金

3,401,814 482,711 3,884,525

 5 災害復旧費国庫補 4,330 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

助金 ○社会福祉施設等災害復旧費国庫補助金

0 4,330 4,330

 3 都市計画費国庫補 45,000 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

助金 ○防災・安全交付金

33,770 45,000 78,770

 1 教育総務費国庫補 49,200 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

助金 ○学校保健特別対策事業費国庫補助金

66,643 49,200 115,843

説 明
区 分 金 額
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節

16 県支出金 10,897,952 131,216 11,029,168

 2 県補助金 4,417,860 130,452 4,548,312

 3 衛生費県補助金 185,183 11,775 196,958

12 災害復旧費県補助金 712,282 118,677 830,959

 3 県委託金 762,798 764 763,562

 1 総務費県委託金 691,154 764 691,918

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款16 県支出金
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（単位  千円）

節   

 1 保健衛生費県補助 11,775 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

金 ○安心こども基金特別対策事業費県補助金

0 11,775 11,775

 4 林業施設災害復旧 118,677 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

事業費県補助金 ○林業施設災害復旧事業費県補助金

0 118,677 118,677

 4 統計調査費県委託 764 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

金 ○経済センサス県委託金

314 764 1,078

説 明
区 分 金 額
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節

21 諸収入 6,588,634 338,595 6,927,229

 6 雑入 3,225,720 338,595 3,564,315

 3 雑入 3,221,099 338,595 3,559,694

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款21 諸収入
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（単位  千円）

節   

13 保険料被保険者負 4 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

担金 ○保険料被保険者負担金

9,334 4 9,338

21 雑入 338,591 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

○原子力損害賠償金

1,019,101 338,591 1,357,692

説 明
区 分 金 額
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節

22 市債 17,375,889 794,612 18,170,501

 1 市債 17,375,889 794,612 18,170,501

 4 農林水産業債 191,600 10,000 201,600

 5 土木債 4,569,800 49,500 4,619,300

 9 災害復旧事業債 1,856,600 68,000 1,924,600

12 歳入欠かん債 0 74,000 74,000

13 減収補てん債 0 593,112 593,112

190,693,060 1,845,664 192,538,724歳入合計

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款22 市債
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（単位  千円）

節   

 1 農業債 10,000 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

○農業農村整備事業債

52,200 10,000 62,200

 2 河川債 3,000 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

○排水路整備事業債

1,029,600 3,000 1,032,600

 3 都市計画債 46,500 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

○公園整備事業債

40,400 46,500 86,900

 4 都市施設等災害復 23,500 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

旧債 ○都市施設等災害復旧事業債

0 23,500 23,500

 7 農林水産業施設災 16,600 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

害復旧債 ○林業施設災害復旧事業債

0 16,600 16,600

 8 社会体育施設等災 9,100 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

害復旧事業債 ○社会体育施設等災害復旧事業債

19,000 9,100 28,100

10 社会福祉施設等災 1,800 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

害復旧債 ○社会福祉施設等災害復旧債

0 1,800 1,800

11 社会教育施設等災 17,000 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

害復旧債 ○社会教育施設等災害復旧事業債（単独）

0 17,000 17,000

 1 歳入欠かん債 74,000 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

○歳入欠かん債

0 74,000 74,000

 1 減収補てん債 593,112 　　　　　　　既定予算額　　　 今回計上額　　　 収入見込額

○減収補てん債

0 593,112 593,112

区 分 金 額
説 明
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３　歳　出

節

 2 総務費 55,914,710 1,584,251 57,498,961 特定財源

377,552

一般財源

1,206,699

 1 総務管理費 53,116,295 1,583,487 54,699,782 特定財源

0

一般財源

1,583,487

 4 財政管理費 7,001,103 1,580,688 8,581,791 特定財源

0

一般財源

1,580,688

14 諸費 33,168,295 2,799 33,171,094 特定財源

0

一般財源

2,799

 5 統計調査費 205,128 764 205,892 特定財源

764

一般財源

0

 2 委託統計調査費 167,669 764 168,433 特定財源

764

一般財源

0

財 源 内 訳款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款 2  総務費
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 376,788

県支出金 764

24 積立金 1,580,688 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○財政管理費

7,001,103 1,580,688 8,581,791

財政調整基金積立金 1,580,688

22 償還金、利子 2,799 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

及び割引料 ○国県支出金等過誤納返還金

814,193 2,799 816,992

（特定財源の内訳）

県支出金 764

（特定財源の内訳）

県支出金 764

10 需用費 764 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○国委託統計調査費

167,605 764 168,369

経済センサス費 764

区 分 金 額
説 明
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(項 5　統計調査費)(目 2　委託統計調査費)

節

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款 2  総務費

- 28 -



（単位  千円）

節       

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○経済センサス県委託金

314 764 1,078

区 分 金 額
説 明
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節

 4 衛生費 16,936,166 23,550 16,959,716 特定財源

36,731

一般財源

△13,181

 1 保健衛生費 8,620,199 23,550 8,643,749 特定財源

36,731

一般財源

△13,181

 2 予防費 2,063,535 23,550 2,087,085 特定財源

11,775

一般財源

11,775

財 源 内 訳款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款 4  衛生費

- 30 -



（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 24,956

県支出金 11,775

（特定財源の内訳）

国庫支出金 24,956

県支出金 11,775

（特定財源の内訳）

県支出金 11,775

19 扶助費 23,550 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○母子保健対策費

127,395 23,550 150,945

不妊治療費助成事業費 23,550

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○安心こども基金特別対策事業費県補助金

0 11,775 11,775

金 額
説 明

区 分

- 31 -



節

 6 農林水産業費 4,403,024 10,000 4,413,024 特定財源

10,000

一般財源

0

 1 農業費 3,361,316 10,000 3,371,316 特定財源

10,000

一般財源

0

 7 農地費 1,655,066 10,000 1,665,066 特定財源

10,000

一般財源

0

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款 6  農林水産業費
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

市債 10,000

（特定財源の内訳）

市債 10,000

（特定財源の内訳）

市債 10,000

18 負担金、補助 10,000 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

及び交付金 ○農業生産基盤整備事業費

357,958 10,000 367,958

農地整備事業費（県営事業負担金） 10,000

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○農業農村整備事業債

52,200 10,000 62,200

区 分 金 額
説 明

- 33 -



節

 8 土木費 18,912,151 92,435 19,004,586 特定財源

94,504

一般財源

△2,069

 5 都市計画費 8,103,571 92,435 8,196,006 特定財源

91,504

一般財源

931

 6 都市公園事業費 393,601 92,435 486,036 特定財源

91,504

一般財源

931

財 源 内 訳款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款 8  土木費
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 45,000

諸収入 4

市債 49,500

（特定財源の内訳）

国庫支出金 45,000

諸収入 4

市債 46,500

（特定財源の内訳）

国庫支出金 45,000

諸収入 4

市債 46,500

 1 報酬 1,334 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

 4 共済費 260 ○都市公園整備事業費

 8 旅費 221 147,827 92,435 240,262

10 需用費 387 都市公園整備事業費 92,435

11 役務費 41 都市公園整備事業費（補助） 92,435

13 使用料及び賃 185 （特定財源の説明）

借料 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

14 工事請負費 90,000 ○防災・安全交付金

26 公課費 7 14,100 45,000 59,100

○保険料被保険者負担金

4 4 8

○公園整備事業債

40,400 46,500 86,900

金 額
説 明

区 分

- 35 -



節

10 教育費 15,667,378 98,401 15,765,779 特定財源

121,555

一般財源

△23,154

 1 教育総務費 3,982,594 98,401 4,080,995 特定財源

92,877

一般財源

5,524

 2 事務局費 936,091 98,401 1,034,492 特定財源

91,656

一般財源

6,745

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳

款10  教育費
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 121,555

（特定財源の内訳）

国庫支出金 92,877

（特定財源の内訳）

国庫支出金 91,656

10 需用費 16,689 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

17 備品購入費 81,712 ○一般事務費

431,573 98,401 529,974

学校施設感染症予防等支援事業費 98,401

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金

0 42,456 42,456

○学校保健特別対策事業費国庫補助金

42,455 49,200 91,655

区 分 金 額
説 明

- 37 -



節

11 災害復旧費 1,907,758 37,027 1,944,785 特定財源

37,000

一般財源

27

 3 公共土木施設災害復旧費 1,198,167 20,000 1,218,167 特定財源

20,000

一般財源

0

4 都市施設災害復旧費 0 20,000 20,000 特定財源

20,000

一般財源

0

 4 文教施設災害復旧費 19,112 17,027 36,139 特定財源

17,000

一般財源

27

 2 社会教育施設災害復旧費 10 17,027 17,037 特定財源

17,000

一般財源

27

財 源 内 訳款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

款11  災害復旧費
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

市債 37,000

（特定財源の内訳）

市債 20,000

（特定財源の内訳）

市債 20,000

14 工事請負費 20,000 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○現年度発生災害復旧費

0 20,000 20,000

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○都市施設等災害復旧事業債

0 20,000 20,000

（特定財源の内訳）

市債 17,000

（特定財源の内訳）

市債 17,000

10 需用費 17,027 　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○現年度発生災害復旧費

10 17,027 17,037

現年度発生災害復旧費（単独） 17,027

文化施設災害復旧費（単独） 17,027

（特定財源の説明）

　　　　　　　　　　　　補正前　　　　　補　正　　　　　　計

○社会教育施設等災害復旧事業債（単独）

0 17,000 17,000

金 額
説 明

区 分

- 39 -



節

190,693,060 1,845,664 192,538,724 特定財源

685,954

一般財源

1,159,710

歳出合計

款　　項　　目 補 正 前 の 額 補 正 額 計 財 源 内 訳
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（単位  千円）

節       

（特定財源の内訳）

国庫支出金 576,911

県支出金 12,539

諸収入 4

市債 96,500

区 分 金 額
説 明

- 41 -



 



補正給与費明細書
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補正給与費明細書

5,797 263 1,624,827

比　較 0 0 0

比　較

職
　
員
　
手
　
当
　
の
　
内
　
訳

0

補正前 251,849 209,505

退職手当

0 0 0 0

0 0 0

補正前 2,288,602 1,509,476 2,298 161,755 3,164

0

0 0

731,639 33,707 199,299

263 1,624,827

区　分 期末手当 勤勉手当
単身赴任
手　　当

住居手当 地域手当
災害派遣
手　　当

管理職員
特別勤務
手　　当

0 0

補正後 2,288,602 1,509,476 2,298 161,755 3,164 5,797

46,753 267,633 2,512

宿日直
手　当

区　分 扶養手当
特　別
調整額

超過勤務
手　　当

夜勤手当 休日給

731,639 33,707 199,299 46,753補正後 251,849 209,505

3,474,706 22,095,851
3,124

18,621,145

補 正 前

260 1,594
0

比　　較
(1)

1,334 0 0

特殊勤務
手　　当

通勤手当

267,633 2,512

※ (　)内は、再任用短時間勤務職員数及びパートタイム会計年度任用職員数の合計を外書き。

18,619,811 3,474,446 22,094,257

給　料 職員手当

(1,053)
1,206,224 10,074,508 7,339,079

補 正 後
(1,054) 人

1,207,558 10,074,508

1,334

計

3,124

 補 正 給 与 費 明 細 書

　１　一　般　職

　　⑴　総　括
(単位　千円) 

区　　分 職　員　数
給　　　与　　　費

共 済 費 合　計
報　酬

7,339,079

- 44 -



補 正 後
(992)

1,207,558
794

人

ア　会計年度任用職員 (単位　千円) 

区　　分 職　員　数
給　　　与　　　費

共 済 費 合　計
報　酬 給　料 職員手当 計

3,354,396465,982

1,248,792 465,982 2,922,332

1,248,792 2,920,998 433,398

433,658 3,355,990

比　　較
(1)

1,334

1,206,224補 正 前
(991)

794

0 1,334 260 1,594
0

区　分
超過勤務
手　　当

特殊勤務
手　　当

0

通勤手当
宿日直
手　当

期末手当

※ (　)内は、パートタイム会計年度任用職員数を外書き。

職
 
員
 
手
 
当
 
の
 
内
 
訳 0 0 0 0

補正前 30,368

補正後 30,368 8,046 73,785 1,232 317,193 35,358

退職手当

8,046 35,358

比　較 0 0

73,785 1,232 317,193
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補正地方債に関する調書
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令和２

        令　和　２  年  度

補正前の額

1 普 通 債 57,066,719 54,527,320 14,735,900

(1) 総 務 3,316,494 4,708,394 1,900,800

(2) 民 生 1,449,099 1,698,445 427,400

(3) 衛 生 6,780,544 6,938,104 1,225,000

(4) 労 働 826 689 5,200

(5) 農 林 水 産 1,901,798 1,749,132 212,500

(6) 漁 港 17,234 7,765

(7) 商 工 180,956 253,349

(8) 土 木 25,658,822 25,099,067 4,697,000

(9) 港 湾 6,821 2,798

(10) 公 営 住 宅 7,127,594 2,581,458 1,121,400

(11) 消 防 1,189,440 1,431,807 1,461,000

(12) 教 育 9,437,091 10,056,312 3,685,600

2 災 害 復 旧 債 308,736 545,494 2,981,900

(1) 総 務 9,300 158,100

(2) 民 生 900 8,900

(3) 労 働 800 5,800

(4) 農 林 水 産 63,948 249,004 955,300

(5) 土 木 222,188 256,090 1,622,500

(6) 公 営 住 宅 199,400

(7) 消 防 12,900

(8) 教 育 22,600 29,400 19,000

3 そ の 他 57,645,764 59,981,309 7,923,489

(1) 減 税 補 て ん 債 1,054,159 807,767

(2) 臨 時 財 政 対 策 債 54,864,452 55,475,686 5,261,589

(3) 退 職 手 当 債 1,727,153 1,080,956

(4) 災 害 対 策 債 2,461,600 2,661,900

(5) 歳 入 欠 か ん 債 155,300

(6) 減 収 補 て ん 債

115,021,219 115,054,123 25,641,289合　　　　　　　　　　　計

補 正 地 方 債 の 平 成 30 年 度 末 及
令 和 ２ 年 度 末 に お け る 現 在 高

（変　更）

区                           分
平 成 30 年 度 末

現 在 高

令 和 元 年 度 末

現 在 高

補正地方債に関する調書
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(単位   千円)

令 和 ２ 年 度 中

補   正   額 計 元金償還見込額 補正前の額 補   正   額 計

59,500 14,795,400 5,547,225 63,715,995 59,500 63,775,495

1,900,800 413,637 6,195,557 6,195,557

427,400 76,076 2,049,769 2,049,769

1,225,000 513,222 7,649,882 7,649,882

5,200 137 5,752 5,752

10,000 222,500 263,286 1,698,346 10,000 1,708,346

6,289 1,476 1,476

22,207 231,142 231,142

49,500 4,746,500 2,416,971 27,379,096 49,500 27,428,596

2,233 565 565

1,121,400 320,783 3,382,075 3,382,075

1,461,000 145,139 2,747,668 2,747,668

3,685,600 1,367,245 12,374,667 12,374,667

68,000 3,049,900 56,036 3,471,358 68,000 3,539,358

158,100 167,400 167,400

1,800 10,700 9,800 1,800 11,600

5,800 6,600 6,600

16,600 971,900 10,999 1,193,305 16,600 1,209,905

23,500 1,646,000 43,625 1,834,965 23,500 1,858,465

199,400 199,400 199,400

12,900 12,900 12,900

26,100 45,100 1,412 46,988 26,100 73,088

667,112 8,590,601 5,381,450 62,523,348 667,112 63,190,460

212,508 595,259 595,259

5,261,589 4,686,452 56,050,823 56,050,823

482,490 598,466 598,466

2,661,900 5,123,500 5,123,500

74,000 74,000 155,300 74,000 229,300

593,112 593,112 593,112 593,112

794,612 26,435,901 10,984,711 129,710,701 794,612 130,505,313

び 令 和 元 年 度 末 現 在 高 並 び に
の 見 込 み に 関 す る 調 書

年度中増減見込み
令 和 ２ 年 度 末 現 在 高 見 込 額

中  起  債  見  込  額
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